
Bezplatně si ověřte svou úroveň angličtiny!

Zvolte si odpovídající test:  
TOEIC®, TOEIC Bridge™, nebo TOEFL Junior®

Zúčastněte se i vy celorepublikového testování  
z anglického jazyka – stačí si zvolit místo a datum.

www.TestYourEnglish.cz

1

2

3

ETS Global, dceřiná společnost organizace ETS (Educational Testing Servi-
ce), která mimo jiné vytváří testy TOEIC® a TOEFL® a zajišťuje spravedlivé, 

platné a spolehlivé hodnocení  jazykových kompetencí v regionu Evropy, 
Středního Východu a Afriky (EMEA).

Organizace ETS každoročně vytváří, zadává a hodnotí přes  
50 milionů testů ve více než 180 zemích světa  

(dohromady ve více než 9000 lokalitách).

Více informací: 

www.TestYourEnglish.cz
Partneři:

RCS : ETS Global, Société de droit étranger au capital de 90 000,00 euros
43 rue Taitbout - 75009 – PARIS Immatriculée au registre 480 969 591 RCS Paris.

Podpora a záštita:

A SCHOOL
AGENTURA EDUCO
Agentura VIKA
ALVIT
BOHEMIA INSTITUT
Confucius
ČVUT
ČZU
EdCentre
EDUA GROUP
EMINENC
English in the Office
Gaudeo CB
Gymnázium Cheb
Hello
Channel Crossings
IDV FIM UHK

Irislingua
Jipka
JS Radost
LEVL languages
LEXIS  
LINGUA
LinguaPlus
Mendelova univerzita v Brně
Mezinárodní jazykový institut
MKM
Polytechna Consulting
PRAGUE INSTITUTE
PRESTO
Přírodovědecká fakulta JU
ROLINO
Savia
Sentia

Skřivánek
Slezská univerzita v Opavě
Slůně-svět jazyků
SOPHIA
SPĚVÁČEK
Spring Agency
Střední škola gastronomická a hotelová 
Sunny Canadian International School
ŠKODA AUTO Vysoká škola
The Philadelphia Academy
Threshold Training Associates
ÚJOP UK
Univerzita Pardubice
VAPC
VŠE
Winfield

O
te s t u j t e  s v ou angličtinu!

 www.etsglobal.org



 
TOEIC® Listening and Reading představuje vůbec 
nejvyužívanější jazykový certifikát na světě.
Test hodnotí schopnost komunikovat anglicky 
v reálných situacích na pracovišti.
Jde o cennou přílohu CV, uznávanou ve firmách 
po celém světě.

Zvolte si odpovídající test! Správné rozhodnutí  
pomůže vaší budoucnosti!

Test TOEIC Bridge™ hodnotí dosažený pokrok ve studiu 
cizího jazyka, lze jej využít ve školním i pracovním prostředí.
Test lze rovněž využít ke stanovení osobních cílů a sledová-
ní dosaženého pokroku.
Ideální motivace pro další studium.

Test TOEFL Junior® představuje vhodné obohacení 
studia cizího jazyka.
Umožňuje zhodnotit dosaženou úroveň angličtiny 
a získat přístup k širokému spektru vzdělávacích, osob-
ních i pracovních příležitostí.

Test TOEIC® Listening and Reading:

Certifikát TOEIC® je nejčastěji podstupovaná zkouška z angličtiny 
v pracovním prostředí. TOEIC® využívá více než 14 000 společností 
na celém světě. Každoročně k ní přistupuje více než 7 milionů 
účastníků ve 150 zemích.

•  Test se skládá ze dvou částí – poslechu a čtení.
•  Otázky vycházejí ze situací vyskytujících se na skutečných pracovištích.
•  Před testem není nutné uvádět dosaženou úroveň znalosti anglického jazyka.
•  Úrovně A1 až C1 podle SERR.
•  Délka trvání – 2 hodiny.

•  Test je určen začátečníkům, hodnotí jazykovou úroveň v oblasti poslechu 
a čtení s porozuměním v rámci mezinárodního prostředí.

•  Úrovně A1 až B1 podle SERR.
•  Doba trvání – 1 hodina.

Test TOEIC Bridge™:

Ideální výchozí bod na cestě k úspěchu v zaměstnání pro každého,  
kdo se učí anglicky.

•  Test poskytuje objektivní informace o dosaženém pokroku v průběhu studia 
anglického jazyka.

•  Hodnotí tři základní dovednosti se zaměřením na plynulost v anglickém 
jazyce: čtení s porozuměním, poslech s porozuměním a gramatickou 
a významovou stránku jazyka.

•  Úrovně A2 a B2 podle SERR.
•  Doba trvání – 1 hodina 50 minut.

Test TOEFL Junior®:

Zkouška určená žákům ve věku 11+. Test TOEFL Junior® hodnotí  
úroveň znalostí anglického jazyka v rámci přípravy na budoucí  
studium a práci v angličtině. 

 www.etsglobal.org


